(2) Al templo de Dios.

ter, pugnatque pro nobis. 1. Par. xxxii. 7.

Audite me viri Juda et omnes habitatores Jerusalem: credite in Domino Deo vestro, et securi eritis: credite prophetis ejus, et cuncta evenient prospera. Ibid. xx. 20.

Et si coram hominibus tormenta passi sunt, spes illorum immortalitate plena est. Sapient. iii. 4.

Qui confidunt in illo, intelligent veritatem: et fideles in dilectione adquirent illi: quoniam donum et pax est electis ejus. Ibid. 9.

Crede Deo et recuperabit te, et dirige viam, et spera in illum. Serva timorem illius, et in illo veterasce. Eccli. ii. 6.

Quis enim permansit in mandatis ejus, et derelictus est? aut quis invocavit eum, et desepxit illum? Ibid. 12.

Humiliate Deo, et expecta manus ejus. Ibid. xii. 9.

Et immutavit tempora, et dies festos ipsorum; et in illis diebus festos celebraverunt ad horam. Ibid. xxxiii. 9.

Spiritus timentium Deum queritur, et in respectu illius benedicetur. Ibid. xxxiv. 14.

Capiatur laqueo oculorum suorum in me, et percutes eum ex labiis caritatis meae. Judit. ix. 43.

Etiamsi occiderit me in ipso sperabo. Job. xiii. 15.

Et ait Judas: Facile est concludi multos in manu paucorum: et non est differentia in conspectu Dei celi liberare in multis; et in paucis. 1. Mac. iii. 48.

Sperent in te qui noverunt nomen tuum; quoniam non dereliquisti quarentes te Domine. Psal. ix. 44.

Ego autem in misericordia tua speravi. Exultabit cor meum in salutari tuo, cantabo Domino qui bona tribuit mihi: et psallam nomini Domini altissimi. Ibid. xii. 6.

Quoniam Dominus in generatione justa est,

es nuestro ayudador, y pelea por nosotros. Para. lib. i. cap. xxxii. v. 7 y 8.

Oídme, oh varones de Judá, y todos los habitantes de Jerusalem: creed en el Señor Dios vuestro, y estareis seguros; creed á sus profetas, y todo os saldrá con felicidad. Para. lib. i. cap. xx. v. 20.

Y si delante de los hombres padecieron tormentos, su esperanza llena está de la immortalidad. Sab. cap. iii. v. 4.

Los que confían en él, entenderán la verdad; y los fieles en el amor descansarán en él, porque el don y la paz es para sus escogidos. Sab. cap. iii. v. 9.

Creé á Dios, y te recobraré y endereza tu camino y espera en él. Conserva su temor y en él envejece. Eclo. cap. ii. v. 6.

Porque, ¿quién permaneció en sus mandamientos y fué desamparado? ¿á quién le invocó y fué de él despreciado? Eclo. cap. ii. v. 12.

Humillate á Dios, y esperad su mano. Eclo. cap. xiii. v. 9.

El distinguió las estaciones y sus días festivos, y en ellos se celebraron las solemnidades á su hora. Eclo. cap. xxxiii. v. 9.

Es buscado el espíritu de los que temen á Dios, y por su respeto será bendito. Eclo. cap. xxxiv. v. 14.

Sea preso en mí con el lazo de sus ojos, y hiértele en los labios de mi cariño. Judit. cap. ix. v. 43.

Aun cuando él me matare, en él esperaré. Job. cap. xiii. v. 15.

Y dijo Judas: Fácil cosa es encerrar á muchos en las manos de pocos; y no hay diferencia respecto de Dios del cielo, entre salvar con muchos ó con pocos. Mac. lib. i. cap. iii. v. 48.

Esperen pues en tí los que conocen tu nombre; porque no abandonaste á los que te buscan, Señor. Salm. ix. v. 44.

Mas yo en tu misericordia esperé. Se regocijará mi corazón en tu salud: cantaré al Señor que me dió bienes y tendrá salmos al nombre del Señor Altísimo. Salm. xii. v. 6.

Porque Dios está con el finaje de los ju-

consilium inopis confudistis: quoniam Dominus spes ejus est. Ibid. xiii, 6.

Hi in curribus, et hi in equis, nos autem in nomine Domini. Ibid. xix, 8.

In te speraverunt patres nostri: speraverunt, et liberasti eos. Ibid. xxi, 5.

Quoniam tu es, qui extraxisti me de ventre: spes mea ab uberibus matris meae. Ibid. 40.

Deus meus in te confido, non erubescam: neque irideant me inimici mei. Ibid. xxiv, 2.

Expecta Dominum, viriliter age: et confortetur cor tuum, et sustine Dominum. Ibid. xxvi, 14.

Inclina ad me aurem tuam, accelera ut eruas me. Esto mihi in Deum protectorem, et in domum refugii, ut salvum me facias. Ibid. xxx, 2. Psal. lxx, 4.

Sperantem autem in Domino misericordia circumdavit. Ibid. xxxi, 40.

Ecce oculi Domini super metuentes eum: et in eis qui sperant super misericordia ejus. Ibid. xxxii, 18. Psal. cxlvi, 40.

Spera in Domino, et fac bonitatem, et inhabitabis terram, et pasceris in divitiis ejus. Ibid. xxxvi, 3.

Beatus vir, cujus est nomen Domini spes ejus: et non respexit in vanitates et infamias falsas. Ibid. xxxix, 5.

Quare tristis es anima mea: et quare conturbas me? Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, et Deus meus. Ibid. xli, 6 et 12. Psal. xlii, 5.

In Deo salutare meum, et gloria mea: Deus Deus auxilii mei, et spes mea in Deo est. Sperate in eo omnis congregatio populi, etc. Ibid. lxi, 8.

Exaudis nos Deus salutaris noster, spes omnium finium terrae. Ibid. lxiv, 6.

Mihi autem adherere Deo bonum est: ponere in Domino Deo spem meam. Ibid. lxxii,

tos, avengonzasteis el consejo del pobre; porque el Señor es su esperanza. Salm. xiii, v. 6.

Estos fían en sus carros, y aquellos en sus caballos; mas nosotros invocaremos el nombre del Señor. Salm. xix, v. 8.